
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      ΚΑΛΛΙΘΕΑ 24/05/2022 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ :ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ     
ΤΜΗΜΑ : Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων 
Αρμόδιος : Μαρίνα Γρίβα 
Τηλεφ.  : 213 2070425 
e-mail  : m.griva@kallithea.gr 
 
Αρ. Απόφασης:   295/2022 
 

Ο   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    Κ Α Λ Λ Ι Θ Ε Α Σ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 
1.- Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ. δ΄ του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) 
 
2.- Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 6 του Ν. 4623/2019 όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 3 
του άρθρου 177 του Ν. 4635/2019, σύμφωνα με τις οποίες :  
«.. Όπου στις διατάξεις νόμων, προεδρικών διαταγμάτων και λοιπών κανονιστικών πράξεων, 
προβλέπεται ο ορισμός μελών στη διοίκηση των νομικών προσώπων των δήμων και των 
περιφερειών, καθώς και των συνδέσμων τους, κατά συγκεκριμένη αναλογία, τα τρία πέμπτα επί 
του συνόλου των μελών με τους αναπληρωτές τους, συμπεριλαμβανομένου του προέδρου του 
διοικητικού συμβουλίου, ορίζονται από τον δήμαρχο ή τον περιφερειάρχη, αντίστοιχα…»  
 
3.- Το με αρ. πρωτ.: 21939/17-5-2022 (αρ. πρωτ. οικ:3086/17-5-2022) έγγραφο με θέμα 
«Αντικατάσταση  του αναπληρωματικού μέλους  του  Δ.Σ. του νομικού προσώπου , Καρβούνη 
Γεώργιου,  λόγω θανάτου» 
 
4. Τη με αρ. 523/2021 προηγούμενη απόφαση Δημάρχου, με την οποία είχε οριστεί ως 
αναπληρωματικό λαϊκό μέλος της πλειοψηφίας, στη διοίκηση του ΝΠΔΔ «Οργανισμός Παιδικής 
Αγωγής και  Άθλησης «Γιάννης Γάλλος» ο Καρβούνης Γεώργιος. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε   
 
 

Ορίζουμε ως αναπληρωματικό λαϊκό μέλος της πλειοψηφίας στη διοίκηση του ΝΠΔΔ 
«Οργανισμός Παιδικής Αγωγής και  Άθλησης «Γιάννης Γάλλος», τον κ. Παυλόπουλο 
Αδριανό του Θεοφάνη, σε αντικατάσταση του εκλιπόντος Καρβούνη Γεώργιου.  
 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΝΑΒΟΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
-Γρ. Δ/ρχου   
- Γρ. Γεν. Γραμματέα        
- ΤΥΠΟ  

mailto:m.griva@kallithea.gr

